14.05.2014 №183-р

Про  внесення змін до розпорядження 
голови райдержадміністрації від

26 грудня 2013 року №462-р«Про  
проведення  чергових  призовів громадян 
України на строкову військову службу до 
внутрішніх військ Міністерства внутрішніх
справ України у 2014 році»
Відповідно до пункту 1 статті 2, пункту 4 статті 27 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», та на виконання Указу Президента України від 01 травня 2014 року №447/2014 «Про заходи щодо підвищення обороноздатності держави»:

1. Внести такі зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 26 грудня 2013 року №462-р «Про  проведення  чергових  призовів громадян України на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України у 2014 році»:
1) у назві розпорядження слова «до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України» виключити;
2) в абзаці першому пункту 1 та пункті 3 слова «до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України» замінити словами «до Збройних Сил України та інших військових формувань України»;
3) у пункті 1.1. слова «квітні-травні» замінити словами «травні-липні»;
4) додаток 3 розпорядження голови райдержадміністрації від 26 грудня 2013 року №462-р  викласти в новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голови

райдержадміністрації, виконувач  

функцій і повноважень голови

райдержадміністрації                                                                С.Д.Шевченко

Додаток 3
                                                                                                        до розпорядження голови 

                                                                                                        Баштанської районної державної

                                                                                                        адміністрації

                                                                                                        14.05.2014  №183-р
ГРАФІК

засідань районної призовної комісії у 2014 році

	№ п/п
	Місяць 
	Дні місяця 

	1
	Травень
	
	12-16
	19-23
	26-30
	

	2
	Червень
	2-6
	9-13
	16-20
	23-27
	

	3
	Жовтень  
	
	6-10
	13-17
	20-24
	27-31

	4
	Листопад 
	3-7
	10-14
	17-21
	
	


Перший заступник 
голови райдержадміністрації                                                    С.Д.Шевченко 

